
 

Liceo Classico Statale 

“A. MANZONI” 
Via Orazio, 3 - 20123 MILANO 

tel. 02/876589 - 02/86451708 
Codice Fiscale: 80120330156 - Codice Ministeriale: MIPC01000C 

email: mipc01000c@istruzione.it  - PEC: mipc01000c@pec.istruzione.it 
www.liceoclassicomanzoni.edu.it 
 

 

   

 

 

 

 

                                              
                                             DELIBERA CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 40 
 

 
Il giorno 21/11/2023, alle ore 14:30, nell'aula “Di PAOLA” si è svolta la riunione del Consiglio 
di Istituto del Liceo Classico Statale “A. Manzoni” di Milano, a seguito di convocazione, prot. 
n. 2321/II.1 del 15/11/2023 

                                                                 ...omissis... 

Ordine del giorno: 
      ...omissis... 

Constatata la presenza del numero legale dei componenti del Consiglio, la seduta è dichiarata 
valida.                  ... omissis... 
 

Punto n. 11 – Radiazione residui attivi. 
                                                            
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO  il D.Lgs. 16/04/1994, n. 297; 
VISTO  l'art. 21 Legge 15 marzo 1997, n.59; 
VISTO  il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO  il D.lgs n. 50 del 18/04/2016; 
VISTO  l’art. 45, comma 1, lettera d del Decreto interministeriale 28/08/2018, n. 129; 

VISTO  il Regolamento di Istituto vigente; 
 
con votazione espressa dagli aventi diritto, in forma palese, all’unanimità, 

D E L I B E R A 
 

L’approvazione della radiazione dei residui attivi relativi ai progetti PON per la scuola. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell ' art 14 DPR 275/ 1999, da 

chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all' albo della scuola. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. La presente delibera è 

immediatamente esecutiva. 

 
Il segretario verbalizzatore          Il Presidente del Consiglio di Istituto 
   Prof. Francesco Iaria                                       Sig. ra Carla Perazzi 

mailto:mipc01000c@istruzione.it
mailto:mipc01000c@pec.istruzione.it
http://www.liceoclassicomanzoni.edu.it/

